2
2

Постановление администрации Верхнесалдинского городского округа от 26.09.2013 года № 2493

Об экспертной рабочей группе по рассмотрению представленных в орган местного самоуправления общественных инициатив Верхнесалдинского городского округа
Во исполнение пункта 23 Правил рассмотрения общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», утвержденных Указом Президента Российской Федерации от 04 марта 2013 года №183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», руководствуясь распоряжением Губернатора Свердловской области от 30 мая 2013 года № 138-РГ «Об экспертной рабочей группе регионального уровня и экспертных рабочих группах муниципального уровня»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать экспертную рабочую группу по рассмотрению представленных в орган местного самоуправления общественных инициатив Верхнесалдинского городского округа.
2. Назначить ответственным за реализацию Указа Президента Российской Федерации от 04 марта 2013 года № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива» руководителя аппарата администрации – Матвееву Татьяну Андреевну.
3. Утвердить состав экспертной рабочей группы по рассмотрению представленных в орган местного самоуправления общественных инициатив Верхнесалдинского городского округа (прилагается).

4. Официально опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте городского округа в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации городского округа
                                                 И.В. Оленев

СОСТАВ

 экспертной рабочей группы по рассмотрению представленных в орган местного самоуправления общественных инициатив Верхнесалдинского городского округа

1. Матвеева Татьяна Андреевна – руководитель аппарата администрации, руководитель рабочей экспертной группы.

2. Синельникова Анна Николаевна – начальник юридического отдела, заместитель руководителя рабочей экспертной группы.

Члены экспертной рабочей группы:

3. Евдокимова Надежда Николаевна – депутат Думы городского округа.

4. Смородов Геннадий Васильевич – главный инженер МБУ «Служба городского хозяйства» (по согласованию).

5. Пирожок Марина Викторовна – начальник Управления культуры Верхнесалдинского городского округа.

6. Бугаевская Татьяна Геннадьевна – председатель комитета по управлению имуществом (по согласованию).

7. Муравлев Николай Иванович – директор муниципального предприятия «Городские электрические сети» (по согласованию).

8. Золотарев Александр Евгеньевич – начальник Управления образования Верхнесалдинского городского округа.

9. Новосадова Тамара Валерьевна – председатель Счетной палаты Верхнесалдинского городского округа (по согласованию).

10. Кобенин Валерий Викторович – председатель некоммерческого партнерства «Титановый град».

11. Зимин Юрий Васильевич – руководитель представительства Уральской Торгово-промышленной палаты в Верхнесалдинском городском округе.

Маслова Евгения Викторовна – член общегородского совета председателей многоквартирных домов.
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации  Верхнесалдинского городского округа

от 26.09.2013 г. № 2493

«Об экспертной рабочей группе по рассмотрению представленных в орган местного самоуправления общественных инициатив Верхнесалдинского городского округа»

2